

दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
आवास (शाखा)

बी-3, विकास कुटीर, आई. पी. स्टेट  
आई.टी. ओ. नई दिल्ली-110002.

परिपत्र

स्लम निवासियो और अन्य लोगो के लिए आवासीय फ्लैटो की पंजीकरण योजना-1985 में सभी प्रतिक्षित पंजीकृत इच्छुक उम्मीदवारों को सुचित किया जाता है की उनको अपना सहमति पत्र, शपथ पत्र और अन्य आवश्यक दस्तावेज तथा रुपये 50000/- (रुपये पचास हजार मात्र) का डिमाँड ड्राफ्ट/एन.ई.फ.टी/आर.टी.जी.एस., विभाग के केंन्द्रिय पटल पर उपभोक्ता सेवा केन्द्र कमरा नः 35, पुर्नवास भवन आई. पी. ईस्टेट नई दिल्ली-110002, पर जमा कराने हैं। सभी आवश्यक दस्तावेज जमा कराने के पश्चात उनको कम्प्यूटरीकृत रसीद प्रदान की जाएगी। आधे-अधुरे दस्तावेज विभाग द्वारा स्वीकार नहीं किये जाएंगे।

(उपनिदेशक आवास)

**Delhi Urban Shelter Improvement Board  
Govt. of NCT of Delhi  
(Housing Branch)**

**Room No.B-3, Vikas Kuteer,  
I.P. Estate, New Delhi-110002**

**CIRCULAR**

All the interested waitlisted registrants of “Residential Flats Registration Scheme for Slum Dwellers and Others-1985” is hereby intimated to submit consent letter, affidavit, required documents and amount of Rs 50,000/- through demand draft/ NEFT, at the centralized counter at customer care unit, Room No. 35 at Punarwas Bhawan I P Estate New Delhi 110002. A computerized receipt will be issued after submission of complete documents. Incomplete documents will not be accepted by the department.

Dy. Director (Housing)

# Way To submit

## 1. DUSIB OFFICE



## 2. CUSTOMER CARE CENTER



### 3. Housing Counter



4. Submit your Consent form at Housing Counter

